

# Česká republika - Městský soud v Brně

☒ Polní 39, 608 01 Brno, IČO: 00025062

☎ XXXXXXXX, fax: 546 531 479, e-mail: [podatelna@msoud.brn.justice.cz](mailto:podatelna@msoud.brn.justice.cz), DS: 7y7abii

NAŠE ZNAČKA: Spr 269/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: XXXXXXXXXXXX

DNE: 17. 04. 2024

inpoX s.r.o.

Na Hrázi 110/15

405 02 Děčín VIII – Dolní Oldřichov

IČO: 28481640

## Věc: Objednávka kancelářského materiálu

Objednáváme u vás:

- celý seznam položek v příloze č. 1

56 717,20 Kč bez DPH

## **Cena za objednávku celkem:**

**68 627,81 Kč včetně DPH**

Cena a služby odpovídají režimu chráněného trhu práce dle § 78 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti a zahrnují dodání zboží na místo plnění, tj. Městský soud v Brně, Polní 994/39, 608 01 a složení zboží z auta dopravce ve druhém suterénu budovy s přímým vjezdem pro vozidla zásobování, maximální výška vozidla 3,9 metrů (za závorou se semaforem a komunikačním zařízením s velínem justiční stráže).

**Termín dodání:** do 14 dnů (dodání zboží i faktury)

**Způsob platby:** faktura se splatností

**Položka rozpočtu:** **..5139(0)..**

Elektronicky podepsal příkazce operace:

.....  
Zhotovil: XXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
tel: XXXXXXXX

## **Schválil:**

Příkazce operace: ..... V Brně dne: .....

Kontrolu provedl správce rozpočtu: ..... V Brně dne: .....

Kontrolu provedl hlavní účetní: ..... V Brně dne: .....

**Použití zboží:** vybavení zaměstnanců Městského soudu v Brně

**Důvod objednávky:** nákup dle potřeby, doplnění zásob

**Upřesnění objednávky:** Tato objednávka byla vystavena v souladu s platným zněním instrukce MSp č. 7/2019, MSp č. j.: 34/2019-OPR-SP, z 22. 01. 2020 dle §9, odst. (2) výše citované instrukce, jako přímé zadání.

**Přílohy:** Příloha č.1 – seznam nakupovaného zboží

## Příloha č.1 – seznam nakupovaného spotřebního a údržbového materiálu

<b>Nabídka firmy: inpox s.r.o. IČ: 28481640</b>					
<b>Položka</b>	<b>počet</b>	<b>měrná jednotka</b>	<b>cena za měrnou jednotku bez DPH</b>	<b>cena za měrnou jednotku vč. DPH</b>	<b>cena za položku vč. DPH</b>
tabelační etikety 89x23 (24ks/arch)	500	arch	3,54	4,28	2141,70
tabelační etikety 100x36 (16ks/arch)	500	arch	3,53	4,27	2135,65
lepidlo disperzní (100g)	360	ks	41,90	50,70	18251,64
linér 0,8mm modrý	40	ks	9,90	11,98	479,16
linér 0,8mm černý	30	ks	9,90	11,98	359,37
linér 0,8mm červený	30	ks	9,90	11,98	359,37
poznámková kostka lepená 9x9x4,5cm	60	ks	15,11	18,28	1096,99
obálka C6 SL bílá	3000	ks	0,35	0,42	1274,13
obálka C5 SL bílá	1000	ks	0,66	0,79	792,55
poštovní taška C5 SL bílá	1000	ks	1,51	1,83	1827,10
obálka B4 SL vyztužená, křížové dno	500	ks	17,77	21,50	10750,85
papír A3 160g žlutý (250ks/bal)	30	bal	455,00	550,55	16516,50
archivační spony 100mm (100ks/bal)	16	bal	328,00	396,88	6350,08
balící papír šedý 1x5m (role)	20	rol	34,90	42,23	844,58
papír A5 80g bílý (500 listů/bal)	20	bal	47,53	57,51	1150,23
mapa prešpán bez klop - růžová	80	ks	9,30	11,25	900,24
mapa prešpán bez klop - zelená	60	ks	9,30	11,25	675,18
gumičky béžové š. 7mm pr. 160mm (1kg/bal)	10	bal	225,00	272,25	2722,50
				0,00	0,00
<b>Cena za zakázku celkem vč. DPH:</b>					<b>68627,81</b>